
UCHWAŁA NR XIII/99/2025 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2025 

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Powiatu Sokólskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXV/237/2017 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu 
Sokólskiego,(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1751, 2254, 3415, 5363) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2025, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Strona 1



 
 
  

 
 
 

 

 
Przewodniczący Komisji 

 
Adam Bojarzyński 

 

Plan kontroli 
                                                     Komisji Rewizyjnej na rok 2025                                       Projekt 

Lp. Temat Okres realizacji Uwagi 

1. 
 

 
Zapoznawanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu. 

 

 
na bieżąco 

 

2. 

 
Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Powiatu Sokólskiego wraz  
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

 
Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu za rok 2024 i przygotowanie wniosku  
w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

 

 
kwiecień - maj 

 

3. 
 

Kontrola jednostek organizacyjnych wskazanych przez Radę Powiatu. 
 

zgodnie z uchwałą 
Rady Powiatu 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/99/2025

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 23 stycznia 2025 r.

Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/99/2025 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


